Naziv kolegija Vrijeme potetka Nastavnik Dvorana

1. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.

Modeliranje podataka (SVI)

Modeliranje podataka (SVI)

Objektno orijentirano programiranje - IZV

Objektno orijentirano programiranje - IZV

Objektno orijentirano programiranje - RED

Objektno orijentirano programiranje - RED

Operacijski sustavi

Operacijski sustavi

Razvoj poslovne ideje (IZV)

Razvoj poslovne ideje (IZV)

Razvoj poslovne ideje (RED)

Razvoj poslovne ideje (RED)

Racunalna grafika - izv

Racunalna grafika - izv

Racunalna grafika RED

Racunalna grafika RED

Specifikacija korisni¢kih zahtjeva i modeliranje procesa SVI
Specifikacija korisni¢kih zahtjeva i modeliranje procesa SVI
Tjelesna i zdravstvena kultura II

Tjelesna i zdravstvena kultura II

Informatlka pruedlplomskl
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski
Informatika - prijediplomski

S GHG VGG G G GG VG GHFG VGGG U I

. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.
. godina - novi prog.

17:00 - Utorak 18 Lipanj 2024
17:00 - Utorak 02 Srpanj 2024
16:30 - Utorak 25 Lipanj 2024
16:30 - Utorak 09 Srpanj 2024
14:30 - Utorak 25 Lipanj 2024
14:30 - Utorak 09 Srpanj 2024
17:00 - Petak 28 Lipanj 2024

17:00 - Petak 12 Srpanj 2024

17:45 - Srijeda 19 Lipanj 2024
17:45 - Srijeda 03 Srpanj 2024
19:30 - Cetvrtak 20 Lipanj 2024
19:30 - Cetvrtak 11 Srpanj 2024
16:30 - Cetvrtak 20 Lipanj 2024
16:30 - Cetvrtak 04 Srpanj 2024
10:00 - Ponedjeljak 17 Lipanj 2024
10:00 - Ponedjeljak 01 Srpanj 2024
17:00 - Ponedjeljak 24 Lipanj 2024
17:00 - Ponedjeljak 08 Srpanj 2024
08:00 - Petak 21 Lipanj 2024
08:00 - Petak 05 Srpanj 2024

Ida Panev

Ida Panev
Jasminka
Jasminka
Jasminka
Jasminka
Bernard Vukeli¢
Bernard Vukelié¢
Sirola Davor
Sirola Davor
Ozren Rafajac

Ozren Rafajac

Marina Rauker Koch
Marina Rauker Koch

Sabrina Suman
Sabrina Suman
Sabrina Suman
Sabrina Suman
Lopac Denis
Lopac Denis

403
403
403
403
403
403
429
429
2/0
2/0
2/0
2/0
429
429
429
429
429
429
414
414



